
 
 

UCHWAŁA NR XIV/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze w Skoczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Dereniowa” drodze przebiegającej przez działki gminne o numerach 
ewidencyjnych: 302/4, 286/1, 287/1, 288/3, 311/20, 154/10, obręb 4 w Skoczowie, stanowiącej w części drogę 
publiczną, a w części drogę wewnętrzną. 

2. Przebieg ul. Dereniowej oznaczono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Maria Brodniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 5157



Załącznik do uchwały nr XIV/138/2025 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
Przebieg ul. Dereniowej oznaczono kolorem filotetowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5157


	UCHWAŁA NR XIV/138/2025 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-08T06:24:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




